ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(третье заседание первого созыва)

«__»_____________  2019 г. 		№

О внесении изменений в структуру администрации  Клопицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 50 Устава Клопицкого сельского поселения № RU 475023102009001 от 19.06.2009г., принятого решением совета депутатов Клопицкого сельского поселение от 01.06.2009г. № 132, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Изменить структуру и штатную численность администрации МО Клопицкое сельское поселение, утвержденную решением Совета депутатов от 22.12.2005 года № 18 «О структуре администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» с изменениями № 24 от 30.04.2010 года, № 33 от 30.07.2010 года, № 143 от 16.08.2013года, согласно приложению № 1;
2. Ввести главную должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель главы администрации с 01.12.2019года;
3. Внести соответствующее изменение в Реестр должностей муниципальной службы, утвержденный решением совета депутатов Клопицкого сельского поселения от 22.12.2005г. №17 с изменениями № 24 от 30.04.2010 года, № 33 от 30.07.2010 года, согласно приложению № 2.
4. Опубликовать (обнародовать) данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Клопицкое сельское поселение			         Т.В.Комарова

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
МО Клопицкое сельское поселение
 № «__»   от       года

СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
)

 (
ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ
)

 (
Сектор
финансов-Начальник
 сектора
финансов-главный
 бухгалтер
) (
Немуниц
. служба:
уборщица;
рабочий;
водитель
) (
Ведущий специалист
) (
Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии
) (
Главный специалист
)

 (
Специалист по бухучету и кадрам
)
 (
Специалист второй категории
)

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов
МО Клопицкое сельское поселение
 № «___»   от         года

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения (лицо, назначаемое на
должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист второй категории

	Специалист